Verteilertechnik
Innenraum (Bahn)
Erzeugnisübersicht
Projektierungs- und
Planungshinweise
Verteilerschränke und -gestelle
Kabelschränke FGS-C und Kabelabschlussgestelle FG-C
Kabelschränke FGS-C

verstehen.
14
Bestellangaben
Beschreibung
FGS-C2 Kabelschrank mit
Schwenkgriff für
Profilhalbzylinder
FGS-C2 Kabelschrank mit
Schwenkgriff mit Schließung
DB-Vierkant
FGS-C3 Kabelschrank mit
Schwenkgriff für
Profilhalbzylinder
FGS-C3 Kabelschrank mit
Schwenkgriff mit Schließung
DB-Vierkant
Kabelabschlussgestell
FG-C1
Kabelabschlussgestell
FG-C2
Kabelabschlussgestell
FG-C3
Kabelabschlussgestell
FG-C4
Kabelabschlussgestell
FG-C5
ESS-360
Erdungssammelschiene
ESS-1 für FG-C1
Erdungssammelschiene
ESS-2 für FG-C2, FGS-C2
Erdungssammelschiene
ESS-3 für FG-C3, FGS-C3
Erdungssammelschiene
ESS-4 für FG-C4, FGS-C4
Erdungssammelschiene
ESS-5 für FG-C5, FGS-C5
Erdungssammelschiene
ERK-25 (1 VE = 5 Stück)
Erdungsreihenklemmen
ERK-95 (1 VE = 5 Stück)
Erdungsreihenklemmen
Erdabschalter für FGS-C
MT-Bestell-Nr.
DB-Material-Nr.
6737 1 111-22
00728523
6737 1 111-12
00728519
6737 1 111-21
00728522
6737 1 111-11
00728518
6737 1 011-04
00998919
6737 1 011-02
00552818
6737 1 011-01
00552817
6737 1 011-00
00552816
6737 1 011-03
00722066
6737 2 310-00
00937318
6737 2 310-10
6737 2 310-20
00820861
6737 2 310-30
00820863
6737 2 310-40
00820864
6737 2 310-50

N ICHT MEHR VERFÜGBAR!
15
Bestellangaben
Beschreibung
EVB92-10DA
Endverschluss
EVB92-T-10DA
Endverschluss
EVB92-20DA
Endverschluss
EVB92-T-20DA
Endverschluss
EVB92-30DA
Endverschluss
EVB92-T-30DA
Endverschluss
EVB92-50DA
Endverschluss
EVB92-T-50DA
Endverschluss
EVB92-100DA
Endverschluss
EVB92-T-100DA
Endverschluss
Kabelmantelkontaktierung
EVB92, EVB92/T
SEV92-MTK10
Signalkabelendverschluss
SEV92-MTK20
Signalkabelendverschluss
SEV92-MTK40
Signalkabelendverschluss
SEV92-MTK60
Signalkabelendverschluss
SEV92-MTK60-M
Signalkabelendverschluss
SEV92-MTK200-M
Signalkabelendverschluss
MT-Bestell-Nr.
DB-Material-Nr.
6757 1 010-00
00503250
6757 1 010-01
00552803
6757 1 020-00
00503249
6757 1 020-01
00552802
6757 1 030-00
00503248
6757 1 030-01
00552801
6757 1 050-00
00503247
6757 1 050-01
00552800
6757 1 100-00
00503246
6757 1 100-01
00552799
6092 2 011-00
00820969
6802 1 010-00
00503251
6802 1 020-00
00503252
6802 1 040-00
00503253
6802 1 060-00
00503254
6802 1 060-01
00937464
6802 1 200-00